
MUNICIPALIDAD INDEPENDENCIA 
SECRETARIA DEL CONCEJO 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

APRUEBA APORTE MUNICIPAL AL SERVW 
REGIÓN METROPOLITANA, SEGÚN INDICA~ 

INDEPENDENCIA, 22 de noviembre de 2016 

DECRETO ALC. EXENTO N° 5134/2016 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: el 
Memorándum No 118 del Administrador Municipal, de fecha 08 de noviembre de 2016; 
la exposición del Señor Alcalde don Gonzalo Durán Baronti; el Acuerdo N° 877 del 
Concejo Municipal adoptado en la Sesión Ordinaria N° 169 realizada el día martes 22 
de noviembre de 2016 y en uso de las facultades que me confiere la Ley N°18.695, 
Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

APRUÉBASE aporte municipal al SERVIU 
Región Metropolitana, por un monto de $22.624.000.- (veinte dos millones 
seiscientos veinte cuatro mil pesos), correspondiente al 4.5% de los proyectos 
postulados al Llamado 26 del Programa de Pavimentos Participativos 2016. 

a las Direcciones y Departamento 

~8/FGC/igm.-
TRANSCRITO A: Alcaldía- Secretaria Municipal- Administrador Municipal- Control
Jurídico - Administración y Finanzas - SECPLA - DIDECO - OBRAS - DIMAO -
SERVIU Metropolitano - Secretaria del Concejo - Oficina de Partes. 


